ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 августа 2017 года № 502-пп

Иркутск

О внесении изменений в пункт 2 постановления Правительства
Иркутской области от 22 июля 2011 года № 194-пп

В соответствии со статьями 10, 40, 49, 56.1, 70.1 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Иркутской
области от 22 июля 2011 года № 194-пп «О резервировании земель для
государственных нужд Иркутской области» следующие изменения:

1) в подпункте «а» слово «строения,» исключить;
2) подпункт «б» после слов «строить пруды» дополнить словами «(в

том числе образованные водоподпорными сооружениями на водотоках)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных
дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области А.С. Битаров

http://www.pravo.gov.ru